
２０２５年１月吉日 

蹊剣会会員殿 

成蹊大学蹊剣会 

会長 高橋 克典 

幹事長 窪田 泰久 

 拝啓 寒い日が続いておりますが、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこと

とお慶び申し上げます。 

 さて、２０２５年度の「蹊剣会総会」ならびに「卒業生を送る会（蹊剣会入会式）」を下

記の通り開催いたします。万障お繰り合わせの上、ご参加くださいますようお願い申

し上げます。 

敬具 

記 

■蹊剣会総会、および蹊剣会入会式 

日時・会場：２０２５年３月１日（土）  

総    会：１３時～１５時  南体育館２F   

稽 古 会：１５時～１６時  南体育館３階 武道場 蹊剣会入 会 式：１７時３０分～  

第一食堂 

※当日参加いただける先輩は、２／２０までに下記 QR コード、または URL から

Google フォームでお答えいただくか、メールなどで土屋（H9 卒）までご連絡くだ

さい。 

■成蹊大学主催錬成会 

 今年度の開催は見合わせます。 

■ＯＢ稽古会開催 

 ２０２５年度も実施予定です。 

https://forms.gle/PeNNMzHJdUxvNzay7 

 

 


